
RM.0050.21.2018
ZARZĄDZENIE NR 320/18

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia  13 marca 2018r.

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego
nauczycieli w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.
U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 70a ust. 2a ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 2203) w związku z § 6
ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w
sprawie  sposobu  podziału  środków  na  wspieranie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli
pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia  zawodowego
dofinansowywanych  ze  środków  wyodrębnionych  w  budżetach  organów  prowadzących
szkoły,  wojewodów,  ministra  właściwego  do  spraw  oświaty  i  wychowania  oraz
szczegółowych  kryteriów  i  trybu  przyznawania  tych  środków (Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  46,
poz. 430, z 2015 r. poz. 1973) zarządzam, co następuje:

§ .1  Zatwierdzam  plan  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli
placówek oświatowych na rok 2018 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ .2 Na  dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  w  budżecie  Gminy
Czarna Białostocka wyodrębnia się 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na
wynagrodzenie osobowe nauczycieli. 

§ .3 Z wyodrębnionych w § 2 środków dofinansowuje się:

- studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne – w wysokości do 50 % czesnego;

- kursy przedmiotowe i metodyczne – w wysokości do 100 % kosztów uczestnictwa;

- szkolenia rady pedagogicznej – w wysokości 100 %.

§ .4 Zatwierdza  się  roczny  program  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli  placówek oświatowych stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ .5 Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i przedszkola.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski

Strona 1 z 1

Jednostka 1 %  planowanych rocznych środków  na
wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Przedszkole „Kraina Marzeń” w Czarnej Białostockiej 7607,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II  w Czarnej 
Białostockiej

18268,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Romualda Traugutta  w 
Czarnej Białostockiej

20441,00 zł

Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi Kościelnej 11586,00 zł


